
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 5. prosinca 2017.	 BROJ 152

ŽUPAN

650. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 
donošenju Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, 
sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata odvodnje 
na području Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih 
trgovačkim društvima u komunalnom gospodarstvu i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna za te namjene 
u 2017.  ............................................................................. 1

651. Odluka o raspodjeli sredstava za financiranje 
projekata udruga od općeg značaja u 2017. godini  ......... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 5. prosinca 2017., donio je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 
Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, 
sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 

odvodnje na području Splitsko-dalmatinske županije 
namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom 
gospodarstvu i o raspodjeli sredstava Županijskog 

proračuna za te namjene u 2017.

Članak 1.

U Odluci o donošenju Programa ulaganja u pripremu, 
projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
odvodnje na području Splitsko-dalmatinske županije 
namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom 
gospodarstvu i o raspodjeli sredstava Županijskog 
proračuna za te namjene u 2017. („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 53/17), mijenja se 
članak 1. i sada glasi:

Donose se izmjene i dopune Programa ulaganja 
u pripremu, projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i 
izgradnju objekata odvodnje na području Splitsko-
dalmatinske županije namijenjenih trgovačkim društvima 
u komunalnom gospodarstvu i o raspodjeli sredstava 
Županijskog proračuna za te namjene u 2017.

Članak 2.

Mijenja se članak 2. na način da se dodaje redni broj 
6. i glasi:

6. Projektiranje, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
odvodnje na području Grada Vrlike.

	
Članak 3.

Mijenja se članak 3. tako da se dodaje redni broj 6. a 
redni broj 1. mijenja se i sada glasi:

Red.broj GRAD – OPĆINA IZNOS (kn)

1.
Vodovod i odvodnja Cetinske 

krajine d.o.o. Sinj
21.500,00

6. Usluga d.o.o. Vrlika 53.500,00



Broj 152 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 5. prosinca 2017.

Članak 4.

Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 363-01/17-01/4
URBROJ: 2181/1-10-/10-17-4
Split, 5. prosinca 2017.	

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 49. stavak 1. Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(„Narodne novine“, broj 26/15), članka 32. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 
126/17), članka 16. Pravilnika o financiranju programa, 
projekata i manifestacija od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
147/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 5. prosinca 
2017., donio je

O D L U K U
o raspodjeli sredstava za financiranje projekata 

udruga od općeg značaja u 2017. godini

Članak 1.

Ovom se  Odlukom utvrđuju iznosi sredstava za 
financiranje projekata udruga koje su se prijavile na 
Natječaj za dodjelu financijskih potpora projektima udruga 
od općeg značaja za Splitsko-dalmatinsku županiju u 2017. 
godini. 

Članak 2.

Financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke 
odobravaju se udrugama temeljem prijedloga  Povjerenstva 
za ocjenjivanje natječaja za dodjelu financijskih potpora 
projektima udruga od općeg značaja za Splitsko-
dalmatinsku županiju.

Članak 3.

 		  Sredstva iz članka 1. ove Odluke 
osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 
2017. godinu na razdjelu 104 Upravnog odjela zajedničkih 
poslova u iznosu od 415.000,00 kuna. 

Članak 4.

Sredstva iz članka 3. ove Odluke raspoređuju se kako 
slijedi:



5. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 152 - Stranica 3 

Redni broj Naziv udruge OIB Naziv projekta Odobreni iznos u kunama

1.
Kulturno-glazbeno društvo "Mosor" 
Klis - Kosa Sv. Jure 46, Klis - Kosa

21827837963
Program rada Kulturno-

glazbenog društva "Mosor" Klis-
Kosa za 2017.g.

5.000,00

2.
ZUDVDR-a Split Jurja Šižgorića 

1, Split
8114777797 Jesenski sajam Split 2017 10.000,00

3.
Društvo sportskih ribolovaca 
"Strožanac" Davora Jurasa 4, 

Podstrana
59333432855

V. Prvenstvo svita u lovu liganja 
u barci

3.000,00

4.
Udruga HVIDR-a Sinj Trg dr. 

Franje Tuđmana 8, Sinj
45766709601

Obilježavanje pada Vukovara i 
sudjelovanje u koloni sjećanja

5.000,00

5.
Udruga Zamosorje Nova Sela 131, 

Blato na Cetini
3280793297 Jesen/Zima 2017 2.000,00

6.
Udruga za pomoć žrtvama 

"Bijeli krug Hrvatske" Ljudevita 
Posavskog 14, Split

97011382028
SOS telefon - besplatna pravna 

pomoć
2.000,00

7.
Udruga IX. Bojne HOS-a 

Gundulićeva 23, Split
45453361670

Sportski susreti pripadnika 
HOS-a i njihovih obitelji

10.000,00

8.
Udruga IX. Bojne HOS-a 

Gundulićeva 23, Split
45453361670

Obilježavanje obljetnica vezanih 
uz Domovinski rat

2.000,00

9.
HPD Bijaćka vila Kaštela Obala 
kralja Tomislava 53, Kaštel Stari

52413226301
Posjet hrvatskoj nacionalnoj 

zajednici u Budimpešti
3.000,00

10.
Udruga mladi robotičari 

Varaždinska 53, Split
1634222944

Nastup na natjecanju iz robotike 
- St. Petersburg

15.000,00

11.
Udruga MNK Dani Radunice 

Radunica 66, Split
8065389918 Malonogometni klub 5.000,00

12.
Udruga gluhih i nagluhih osoba 

grada Splita i SDŽ Bana J. Jelačića 
6, Split

51163570253
Obilježavanje Međunarodnog 

tjedna gluhih osoba
3.000,00

13.
KUU Ujević Sv. Mihovila 35, 

21263 Krivodol
70258620569

Poučna staza "Tinovo hodočašće 
po Zagori"

3.000,00

14.

Filmska klapa - Udruga za 
promicanje filmskih i video 

kulturnih uradaka Put Majdana 4, 
Solin

75243998445 Kratki rezovi - emisija o filmu 4.000,00

15.
LAG Adrion Hrvatskih branitelja 

31, 21255 Zadvarje
35008228759

Promocija domaćih proizvoda - 
okusi Dalmaciju

5.000,00

16.
HGD Zrinski Donja Kaštela Obala 
kralja Tomislava 55, Kaštel Stari

38961701798
Sufinanciranje djelatnosti 

orkestra povodom 165. obljetnice 
od osnutka

3.000,00

17.
Udruga Kampanel 1861 Mrčele 

Donje 15, Koprno
91277900368 Zagora turistički hit 3.000,00

18.
Zavičajna udruga sveti Ivan Ričice - 
Zagreb Zagrebačka cesta 20 Zagreb

81355857692 Ričičko-podbiljski susreti 2.000,00

19.
Ogranak Matice hrvatske u Zadru 
Ulica Don Ive Prodana 1, Zadar

19102273569
Pretisak knjige dr. Ive Rubića: 

Naši otoci na Jadranu
2.000,00



Broj 152 - Stranica 4 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 5. prosinca 2017.

20.
Spajalica Ruđera Boškovića 27, 

Split
30802860688 Vatraktivna kava 2.000,00

21.
Udruga za kulturu Beat Velebitska 

66, Split
38351800276 Periferna mreža 3.000,00

22.
Športska udruga "Lučac Manuš" 

Omiška 14, Split
66665608596

Povratak djece i odraslih na 
športske terene GK Lučac Manuš

2.000,00

23.
Udruga veterana nogometnog 

kluba Mladost Proložac Ulica sv. 
Mihovila 39, Donji Proložac

23727503298
Sudjelovanje u veteranskoj 

nogometnoj ligi
3.000,00

24.
Udruga veterana nogometnog 

kluba Mladost Proložac Ulica sv. 
Mihovila 39, Donji Proložac

23727503298
Memorijalni malonogometni 

turnir veterana "Petar Pirić Pere"
2.000,00

26.
Klub mladih Split Ruđera 

Boškovića 20/II, Split
44638834954 Malo učilište KMS 5.000,00

27.
Omiška glazbena zajednica 

Glagoljaška 10, Omiš
82428897536 Koncerti sakralne glazbe 25.000,00

28.
Udruga stanovnika povijesne jezgre 
grada Splita GET Mihovilova širina 

3, Split
43913200742 UNESCO citizen forum 3.000,00

29.
Udruga za prevenciju i pomoć 

u rješavanju problema ovisnosti 
NOVI PUT Glavička 29, Sinj

33952098911
Obilježavanje 15 godina rada 

Udruge Novi put
5.000,00

30. Udruga Ruke ljubavi Zgon 2c, Solin 85960780431
Ciklus predavanja "Dijete u 

fokusu"
3.000,00

31.
Kyokushin karate klub "Split" Put 

Radoševca 25, Split
61763828935

Razvoj natjecateljskog i 
rekreativnog tima u Kyokushin 

karate klubu Split
4.000,00

32.

Udruga roditelja za djecu najteže 
tjelesne invalide i djecu s teškoćama 

u razvoju "Anđeli" Split Šibenska 
33, Split

87842671860 "KREATIVKO" 5.000,00

33.
Udruga Ajmo zapivat Hrvatskih 

branitelja 24, Bogdanovići
16555115523 Festival ojkavice 3.000,00

34.
KUD Ante Zaninović Brce 23, 

Kaštel Kambelovac
82532111344

15. Međunarodni festival folklora 
"Za jubav tance igraše"

5.000,00

35.
KUD Ante Zaninović Brce 23, 

Kaštel Kambelovac
82532111344 Godišnji koncert: Ispod balature 3.000,00

36.
Boćarski klub Naklice Naklice bb, 

Tugare
95484340004 Navuci bulina 3.000,00

37.
Kickboxing klub Thunderman gym 

Don Frane Bulića 50, Solin
93805749749 Sam svoj majstor 3.000,00

38.
Enigmatski klub Božidar Vranicki 

Vranjički put 8, Split
60357128753

Otvoreno prvenstvo osnovnih 
i srednjih škola u rješavanju 

sudoku zagonetaka
2.000,00



5. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 152 - Stranica 5 

39.
Udruga za autizam Vukovarska 15, 

Split
29492135712 Edukacija roditelja 3.000,00

40.
Udruga za autizam Vukovarska 15, 

Split
29492135712

Djed Božićnjak u Centru za 
autizam

4.000,00

41. URUPBDR-a Sinj Petrovac 2, Sinj 4069414609 Mimohod sjećanja u Škabrnji 3.000,00

42.
UDPNHBDR podružnica SDŽ 

Petrovac 2, Sinj
91808194766 Mimohod Vukovar 4.000,00

43. UMDDRSDŽ Dabar 0, Hrvace 64934576121
Obilježavanje vukovarske 

tragedije
5.000,00

44.
Udruga hrvatskih branitelja 

liječenih od PTSP-a SDŽ Bazana 
27, Sinj

41792654182
Obilježavanje obljetnice pada 

Vukovara
4.000,00

45.
Hrvatski domobran udruga ratnih 

veterana Omiš Vangradska 33, 
Omiš

53053384078
Hodočastiti, pohoditi, obilježiti, 

moliti Bleiburg 2017 - Daksa 
2017

10.000,00

46.
Udruga Solinska mekousna pastrva 

Don Frane Bulića 59, Solin
28863460428

Manifestacija : Gospar Luko i 
mladi, Solina

3.000,00

47.
Kulturno društvo Trilj Poljičke 

republike bb, Trilj
52474062742 Triljski misal 15.000,00

48.
Kulturno društvo Bošnjaka 

"Preporod" Split Trg Republike 4/
III, Split

45565774101 Prvih 100. godina Maka Dizdara 10.000,00

59.
Odbojkaški klub invalida "Split" 

Gundulićeva 19, Split
76756611969

11. Memorijalni kup Republike 
Hrvatske u sjedećoj odbojci

8.000,00

50.
Splitsko dijabetičko društvo Ban 

Mladenova 9, Split
82736168906

Obilježavanje 70. godišnjice 
Splitskog dijabetičkog društva i 
Svjetskog dana šećerne bolesti

10.000,00

51.
Judo klub "Tempo - Podstrana" 

Jurasova 2, Podstrana
54690410169

Judo škola za učenike osnovnih 
škola

4.000,00

52.
Matica umirovljenika Grada Splita 

Bana Jelačića 4/2, Split
26438276184

Pomoć umirovljenicima u 
socijalno zdravstvenoj skrbi

20.000,00

53.
UVDR Brodosplit Put Supavla 19, 

Split
11151241459 Život vječni 5.000,00

54.
Udruga branitelja veterana vojne 
policije 72. bojne Rendićeva 10, 

Split
55256258840

Obilježavanje 26 obljetnice 72 
bojne VP

5.000,00

55.
Skautski klub "Marjan" Jeretova 

1, Split
52714812258 Svjetlo mira 5.000,00

56. ŠRJ Uragan Ninska 7, Split 58860101825
Svjetske igre borilačkih sportova 

2017
10.000,00

57.
Hrvatski savez sjedeće odbojke 

Ivana pl. Trnskog 2, Slavonski Brod
72382180496

11. memorijalni kup Reublike 
Hrvatske u sjedećoj odbojci

4.000,00



Broj 152 - Stranica 6 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 5. prosinca 2017.

58.
Hrvatsko-njemačko društvo Split 

Sinjska 3, Split
72936951527 550 godina Gutenberga 5.000,00

69.
Udruga veterana Domovinskog 

rata 158. brigade i 6. Domobranske 
pukovnije Šimićeva 30, Split

14994678204
Zaštita foto i video 

dokumentacije iz Domovinskog 
rata

6.000,00

60.
CROMETEO - motrenje i 

prognoziranje vremena Table 27, 
Split

86907587396
Postavljanje automatske 

meteorološke stanice na Mosoru
7.000,00

61.
Planinarska udruga Dinaridi Jobova 

18, Split
9579426628

Uređenje i postavljanje 
planinarskog skloništa na Dinari

10.000,00

62.
KUD Ognjište Radošić Ulica Nene 

Đirlića Lunića 57, Lećevica
86980769815 Kupnja cisterne 4.000,00

63.
Rišpet LGBT udruga Split Kralja 

Tomislava 8/1, Split
56010164453

Međunarodni tjedan testiranja 
na HIV

4.000,00

64.
STARTUP udruga za poticanje 
i razvoj IT sektora Splita i regije 

Dobrilina 7, Split
27758798266

Promocija županije kao 
tehnološke destinacije

18.000,00

65.
DUMP Udruga mladih programera 

Ruđera Boškovića 32, Split
61553429925

Škola osnova programiranja 
2017

17.000,00

66. UPIT Hercegovačka 48, Split 81247741746
Global entrepreneurship week 

Split 2017
20.000,00

67.
Institut Mediteran Split Zadarska 

10, Pula
20431031832

4. Noć Dalmacije u Istri - 
zavičajni susreti

5.000,00

68.
Studentski katolički centar Split 

114. brigade 9, Split
6191895141 72 sata bez kompromisa 4.000,00

79.
Udruga mladih Isus je put Matice 

hrvatske 11, Split
52382296378

Europski ekumenski susret 
mladih Bassel Švicarska

5.000,00

70.
Udruga Naša balatura Milićeva 80, 

Split
79353485012

Cjelodnevni zabavni program za 
djecu Imotske krajine za Božić

5.000,00

71.
Klaster "Sinjska alka" Dragašev 

prolaz 24, Sinj
8043327946 Brnaški dernek 5.000,00

Članak 5.

Splitsko-dalmatinska županija će sa udrugama iz članku 
4. ove Odluke sklopiti ugovor o financiranju provedbe 
projekta radi utvrđivanja međusobnih prava i obveza.

Članak 6.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
zajedničkih poslova.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   402-01/17-01/0864
URBROJ: 2181/1-03/18-17-0018
Split,  5. prosinca 2017. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


